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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: &8¢.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Vit [PVUSP A

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t&€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

ORNELA FATOS RRUMBULLAKU

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa
Prokuroria prané Gjykat€s sé Shkallés sé Paré Kavajé, adresa Kavajé.

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

05.10.2006 30 mars 2015

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&é Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i zyrtarit

ORNELA RRUMBULLAKU< Zew =2










DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F1ZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(prinecipal), kohé&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor té
vitit (& deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kredi pér blerje apartamenti:rruga Irfan Tomini, | 4.008 (katérmijé ¢ teté } | 43.429 (dyzete ¢ tre
Tirané, principali 46.000 Euro, interesi 7.3 %, | euro. mije e katergind e
kohézgjatja 25 vjet, k&st mujor 334 euro. Ka filluar njézeté e nénté)
né mars 2011, mbaron mars 2036. Shlyer né vitin Euro.
2014 shuma 4.008 euro; gjendja shuma 43.497
euro. Kontraté kredie nr. rep. dhe  kol. daté
7.03.2011, para notere
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nenshkrlml m‘ﬁ: )

té plotésoni né forokopje té tij. Ornela Rrumbullaku







DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t&€ ¢do lloj pasurie* té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Vlera me shifra dhe

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit me fjalé %
Toké aré me sipérfaqe totale 16.900 m2, nga té cilat truall 200 | Eshté¢  pérfituar  pa | 23
m2 dhe ndértim 93 m2, pérfituar me Ligjin 7501/1991.Pasuria | pagesé nga shteti.
ndodhet né T Lushnje.

Burimi i krijimit: Ligji nr.7501/1991 pér shkak té familjes

bujqésore, pasuria &shté né bashképronési ideale me familjen

bujgésore dhe administratohet bashkérisht.

Makina Volkswagen, vit prodhimi 2002 me targs |

Blere me 7.03.2010, me kontrate nr. rep dhe kol para | 10.000  (dhjetémij&) | 100
notere ) €uro.

Burimi i krijimit: Nga té ardhurat e mija.

Aksione né “Instituti Privat i Vuajtes Dénimit Sarand€ ™ sha. | 10.000.000 (dhjeté | 33
Person juridik i rregjistruar mé 15.09.2014. milion) lek.

Burimi i krijimit: T¢ ardhurat e mija.

Aksione né shoqériné “KM Consulting™ shpk, rregjistruar mé | 50.000 50

21.10.2010, me
Burimi i krijimit: Me t€ ardhurat e mija.

(pesédhjetémije) lek.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecant® mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té€ huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér heré t€ paré&, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Lek&. Depozitimi né& institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes&) milion Lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés
s¢€ interesave private né ILDKPKI

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persfinit té lidhur

ALBAN MESONJESI W
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

,.?y;& e «3 (e.em‘
e ﬁ

ﬁuﬁ

ose jo né regjlstratpubll é. e . s

| Viera me shifradhe | Pjesané
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Nr. ‘

Ak510ne né “Remonti Ekektrlk” h ] me | 30.000 (tridhjeté mijé)
adresé Bradashesht, Elbasan. Zotéroj 30.000 (tridhjeté¢ mij€) | aksione me  vleré
aksione, bleré sipas kontratés 49.980.000,00 (dyzet
daté 11.09.2013 para noteres | e nente milion e
Burimi i krijimit: Té ardhurat e mija. neneteqinde e

tetedhjete mije) lek.

Apartament banimi sipérfage neto 85 m2, Njésia bashkiake [ | 76.940 (shtatédhjeté e

I Tirané. gjashté mijé e |50
Burimi i krijimit:Kredi né Bank” sha 46.000 Euro, t& | néntégindedyzeté)
ardhura nga avokatia dhe kursime 30.940 euro. euro.

Kuota né “E.R.A Executor Service” shpk. Shogeri rregjistruar | 100.000 (njéqind | 100
mé 12.08.2012, me status pezulluar pa aktivitet ekonomik. Nipt | mijé) lek.

Burimi i krijimit: T¢ ardhurat e mija.

R

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publikg;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim; -

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje n& Cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né€ huadhénie,

né leké ose né valutd t& huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari gé plotéson deklarimin pér herg t& parg, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Lek& Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Lek&, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés
s€ interesave private né ILDKPKI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri,Mﬁiéiﬁri, Nénshkrimi i personit té l;q‘yﬁu‘r
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e
fillimit t& punés té vitit t¢ deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé t&€ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave neto t&
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, n€ leké apo né valuté (me
- shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga anétar i Késhillit t¢ Komunés Bubullimé, Lushnje | 65.700 (gjashtédhjeté e pesemijé e
(njési e pushtetit vendore).Pagesa bé&het cash. | shtatéqind) lek.

Adresa Bubullimg, Komuna Bubullimé, Lushnje. -
Honorare paguar te Bank sha nga Federata Shqiptare e | 144.000 (njégind e dyzeté e
Futbollit, (organizatéjofitimprurése), me adresé rruga e Elbasanit, | katérmijé) lek.

Tirané.

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) q€ ekzistojné€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés té zyrtarit.

* Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e

EROODRER VTN fillimit t€ punés. (me shifra dhe me

fjalé)
Kredi né Bank sha, pér blerje apartamenti 85 m2, njésia | Shuma pa shlyer deri mé
bashkiake 31.12.2014, 43.429 (dyzeté e tre

Tirané; principali 46.000 eurokést mujor 334 euro, fillon mars | mijé e katérqind e njé zeté e né
2011, mbaron mars 2036, me interes 7.3 %. Kontraté ¢ kredis€ | nté& ) euro.
nr, rep dhe kol, dat¢ 7.03.2011, notere

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té By Mblef]”’ Nf“?hknml ¥pensomit v dhor
plotésoni né fotokopje té tij. Alban Meso\nj esl Lf’ :
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ANGAZHﬂi\V»’IE DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén ¢
fillimit t& punés té vitit t€ deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do iloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar ¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave neto t&
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
: shifra dhe me fjalé)

Té¢ ardhura nga aktiviteti privat avokati “Alban Mésonjési” person | 840.386 (tetégindedyzeté mijé e
fizik , me status aktiv me adresé rruga “Ibrahim | treqindetetédhjeté e gjashté) lek.
Rugova”, Sky Tower, nr.102, Tirané.

DETYRIMET FINANCIARE |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit té
punés té zyrtarit.

* Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.11,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t&¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar q€ ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit t€& punés. (me shifra dhe me
B fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Euri, Mbicmii, Newshkrimi i pevsopit ¢ lidbur

plotésoni né fotokopje té tij. ALBAN MESONJESI

“Para Fillimit t& Detyrés” &"7 1071












